
sea food lyon 69

FRAIS ET FAIT MAISON, 
LE PREMIER SEAFOOD BOIL DE

LYON

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DÉGUSTEZ DE MERVEILLEUX FRUITS DE MER CUITS 
DANS UN BOUILLON ÉPICÉ, ACCOMPAGNÉS DE MAÏS 

ET DE POMMES DE TERRE, LE TOUT SERVI 
DIRECTEMENT SUR LA TABLE.

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



sea food lyon 69

combo 1
1 personne

1 FRUIT DE MER AU CHOIX :
-HOMARD 1P
-ÉCREVISSES 2P 
-NOIX DE SAINT-JACQUES EN 
DEMI-COQUILLE 6P
-TOURTEAU 1P 
-QUEUE DE LANGOUSTE 1P
INCLUS : 2 PIÈCES DE MAÏS, 4 
PIÈCES DE POMMES DE TERRE, 6 
PIÈCES DE SAUCISSES DE POULET 
4 CREVETTES ET 4 MOULES

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

55€
DECOUVREZ

NOTRE MENU
ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



SEA FOOD LYON 69

combo 2
2 personnes

3 FRUITS DE MER
CHOIX N°1 PARMI : HOMARD 1P - GAMBAS 
XXL 2P - TOURTEAU ENTIER 1P

CHOIX N°2 PARMI : ÉCREVISSES 4P - NOIX 
DE SAINT-JACQUES EN DEMI-COQUILLE 12P 
- QUEUE DE LANGOUSTE 1P

CHOIX N°3 PARMI : CREVETTES ENTIÈRES 
1P - GAMBAS 4P

INCLUS : 4 PIÈCES DE MAÏS, 4 PIÈCES DE 
POMMES DE TERRE, 6 PIÈCES DE 
SAUCISSES DE POULET, 8 CREVETTES ET 8 
MOULES

95€

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69



SEA FOOD LYON 69

combo 3
3 personnes

4 FRUITS DE MER
CHOIX N°1 PARMI : HOMARD 1P - GAMBAS 
XXL 3P - TOURTEAU ENTIER 1P

CHOIX N°2 PARMI : ÉCREVISSES 6P - NOIX 
DE SAINT-JACQUES EN DEMI-COQUILLE 16P 
- QUEUE DE LANGOUSTE 2P

CHOIX N°3&4 PARMI : CREVETTES 12P - 
MOULES EN DEMI COQUILLE 12P

INCLUS : 4 PIÈCES DE MAÏS, 4 PIÈCES DE 
POMMES DE TERRE, 6 PIÈCES DE 
SAUCISSES DE POULET, 12 CREVETTES ET 
12 MOULES

140€

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



SEA FOOD LYON 69

combo 4
4 personnes

5 FRUITS DE MER
CHOIX N°1 PARMI : HOMARD 1P - GAMBAS
BLACK TIGER GÉANTE 1P
CHOIX N°2&3 PARMI : TOURTEAU 1P - 
ÉCREVISSES 10P - NOIX DE SAINT-JACQUES 
EN DEMI-COQUILLE 15P - MOULES ½ 
COQUILLE 15P - LANGOUSTINE 1P 

INCLUS : 4 PIÈCES DE MAÏS, 4 PIÈCES DE 
POMMES DE TERRE ET 6 PIÈCES DE 
SAUCISSES DE POULET

CHOIX N°4&5 PARMI : CREVETTES 
ENTIÈRES 2P - CREVETTES SANS TÊTE 10P - 
MOULES ½ COQUILLE 15P 

200€

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



SEA FOOD LYON 69

combo 5
6 personnes

CONTIENT*
HOMARD 3P - GAMBAS BLACK TIGER 
GÉANTE 1P - LANGOUSTE 2P - ½ 
COQUILLES SAINT-JACQUES 20P - 
CREVETTES ENTIÈRES 3P - 
ÉCREVISSES 16P - TOURTEAUX 2P - 
MOULES EN ½ COQUILLE 20P
INCLUS : 8 PIÈCES DE MAÏS, 8 PIÈCES 
DE POMMES DE TERRE, 12 DE 
SAUCISSES DE POULET, DES FRITES, 
20 CREVETTES ET 20 MOULES

* Selon la disponibilité du stock
320€

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



SEA FOOD LYON 69

SUPPLEMENTS

MAÏS 1P
POMMES DE TERRE 3P
SAUCISSES DE POULET 5P
TOURTEAU 1P
½ NOIX DE SAINT-JACQUES 5P
½ MOULES 10P
ÉCREVISSES 5P
CREVETTE ENTIÈRE 1P
LANGOUSTE 1P
GAMBAS BLACK TIGER 2P
HOMARD 250GR
HOMARD 550GR
CRABE ARAIGNÉE À 4 PATTES

1,50€
2,50€
4,50€
26,00€
24,00€
16,90€
21,90€
17,90€
21,90€
49,90€
45,00€
90,00€
45,00€

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



SEA FOOD LYON 69

NOS BOISSONS
BOISSONS 33CL

CRISTALINE
COCA-COLA
COCA-COLA VANILLE
COCA-COLA CHERRY
COCA-COLA ZÉRO
OASIS TROPICAL
OASIS POMME CASSIS
OASIS FRAISE FRAMBOISE
SCHWEPPES AGRUMES
SCHWEPPES POMME
ICE TEA
FUZE TEA
7UP MOJITO
PEPSI
FANTA CITRON
ORANGINA
PERRIER

1,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

COCA-COLA EN BOUTEILLE
1,25L EN VERRE
1,5L
25CL EN VERRE

4,50€
4,00€
3,00€

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT



SEA FOOD LYON 69

NOS DESSERTS

CÈME BRÛLÉE

FONDANT AU CHOCOLAT

MOUSSE AU CHOCOLAT

PANNA COTTA

TIRAMISU SPÉCULOOS

TIRAMISU EL MORDJENE

TIRAMISU NUTELLA

CANDY FRUIT 6 FRUITS

CANDY FRUIT 10 FRUITS

5,90€

5,90€

5,50€

5,50€

4,90€

4,90€

5,20€

20,00€

30,00€

74 rue antoine charial - 69003 LYON

peteladalle69

places limitees,
reservation conseillee

04 81 11 62 74
OU RÉSERVATION PAR SNAPCHAT OU INSTAGRAM

@SEAFOODLYON_69

DECOUVREZ
NOTRE MENU

ET COMMANDEZ
EN SCANNANT


